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      Tipard PDF Converter Platinum

      	Konwertuj dowolny plik PDF na format Word/Excel/ePub/HTML/PPT/Images i nie tylko.
	Dokładność i gwarancja ze wsparciem OCR Tech
	Zachowaj oryginalną jakość 100% i dużą szybkość konwersji
	Dostosowany przez użytkownika zakres stron do konwersji dokumentów PDF


      Recenzje 246

      
        
          Darmowe pobieranie
          Darmowe pobieranie
          100% czyste i bezpieczne

        

        
          Uzyskaj 50% OFF
          90 dni Gwarancja zwrotu pieniędzy

        

      

      
        
          Darmowe pobieranie
          Darmowe pobieranie
          100% czyste i bezpieczne

        

        
          Uzyskaj 50% OFF
          90 dni Gwarancja zwrotu pieniędzy

        

      

      Przejdź do wersji Mac
      Przejdź do wersji systemu Windows
      

      

  




  
    
       PDF Converter Platinum

       Przegląd przewodnik Numer Referencyjny  Recenzje

      
        
          Darmowe pobieranie
          Darmowe pobieranie
          Uzyskaj 50% OFF
        

        
          Darmowe pobieranie
          Darmowe pobieranie
          Uzyskaj 50% OFF
        

      

    

  




  
    
    
      Konwertuj pliki PDF na dowolne formaty dokumentów w systemie Windows z obsługą OCR

      Konwerter PDF może konwertować prawie każdy plik PDF, w tym chroniony plik PDF, do wielu formatów dokumentów, w tym Microsoft Word (.doc/.docx), Excel (.xls/.xlsx), PowerPoint (.pptx), ePub (.epb ), HTML(.html) i tekst (.txt) i tak dalej. Dzięki przyjęciu technologii OCR masz opcje i prawo wyboru spośród trzech trybów konwersji docelowego pliku PDF z Dokładności, Zrównoważenia i Szybkości lub wyboru języka dokumentów wyjściowych. Po prostu wybierz ten z priorytetem i uzyskaj pożądany plik wyjściowy. Należy pamiętać, że jeśli nie jest to konieczne, zaleca się ustawienie języka jako oryginalnego.

      Oprogramowanie do konwersji PDF ma niesamowitą szybkość konwersji bez utraty jakichkolwiek informacji z oryginalnego pliku i zachowując oryginalny tekst, obrazy, układy, hiperłącza, tabele i grafikę z dużą dokładnością. Więc nie martw się o utratę konwersji lub jakość wyjściową. Co więcej, wyjściowe edytowalne pliki dokumentów można również z łatwością dostosować za pomocą układu, tekstu, obrazu itp.

    

  




    
      
        Łatwo konwertuj pliki PDF na różne formaty obrazów dzięki wysokiej jakości

        Wersja PDF Converter Platinum, jako najlepsza alternatywa Adobe Acrobat, może eksportować wszystkie popularne formaty obrazów, takie jak .jpeg, .jpg, .gif, .png, .bmp itp. z dowolnego pliku PDF bez ograniczeń i strat. Nie musisz się martwić o zawartość i jakość obrazu, ponieważ wszystkie informacje z oryginalnego pliku, takie jak tekst, obrazy i znaki wodne, zostaną zachowane. Podczas konwertowania plików PDF na formaty obrazów można również dowolnie dostosowywać efekty wyjściowe, takie jak rozmiar (w pikselach lub DPI), kolor (kolorowy, w skali szarości lub monochromatyczny) oraz ustawiać jakość od 1% do 100% itp. Poza tym ma potężną kompatybilność zarówno z tekstowymi, jak i nietekstowymi plikami PDF.

        Możesz z łatwością pobrać ten PDF do DOC, PDF do PPT, PDF do TXT, PDF do XLSX i PDF do JPG/PNG i swobodnie korzystać z jego zaawansowanych funkcji.

      

      
    

  


    
      Kompleksowe funkcje edycyjne do modyfikowania zawartości pliku PDF

      
        	
            
            Dzięki Tipard PDF Converter Platinum możesz zmienić kierunek swoich plików PDF. Jeśli masz obrócony plik w złym kierunku i masz trudności z rozpoznaniem i dalszym odczytaniem zawartości, możesz użyć tego konwertera PDF z zaawansowanymi ustawieniami, aby poprawić orientację i sprawić, by odwrócony plik był czytelny i łatwy do edycji.

          
	
            
            Aby Twoje pliki PDF były kompatybilne ze skanerami i edytorami plików na Twoich urządzeniach, możesz przeglądać i zmieniać strukturę i podstawowy układ źródłowego pliku PDF, aby ułatwić wykrywanie i dokładne skanowanie plików pomimo skomplikowaną strukturę i zmodyfikuj hasło.

          
	
            
            Zamiast przeglądać stosy treści, a następnie docierać do strony docelowej, którą chcesz edytować, możesz wpisać idealną część w polu zakresu i przejść do żądanego miejsca w celu dalszej edycji. Możesz zaoszczędzić dużo czasu i energii w porównaniu z ręcznym przewracaniem stron i męczeniem się powtarzalnym procesem.

          
	
            
            Tipard PDF Converter Platinum umożliwia edycję i zmianę treści tekstowej w dowolnym miejscu, w którym chcesz dodawać adnotacje lub modyfikować wyrażenia w celu ulepszenia składni. Nie ograniczasz się do edycji obrazu i zyskujesz większą swobodę w wybieraniu lepszego wyrażenia lub słowa pasującego do Twoich nawyków.

          
	
            
            Mając pod ręką Tipard PDF Converter Platinum, możesz dostosować rozmiar obrazu w pikselach i DPI, aby uzyskać odpowiedni plik o wysokiej rozdzielczości. W sekcji Rozmiar możesz wprowadzić idealną liczbę dla szerokości, wysokości oraz rozdzielczości pliku obrazu i uzyskać konwersję dla wyjścia.

          
	
            
            W Tipard PDF Converter Platinum każdy obserwujący może zmienić typ koloru końcowego pliku w ustawieniach wyjściowych. Możesz mieć wiele okazji z różnymi wymaganiami dotyczącymi plików PDF i innych plików w formacie, więc za każdym razem, gdy prośba się zmienia, możesz przejść do zmiany koloru z kolorowego na skalę szarości lub odwrotnie.

          
	
            
            Aby najlepiej zadbać o tych, którzy mają długie strony plików lub wybierają wiele stron do edycji, możesz wybrać docelowy format wyjściowy do GIF i przejść do sekcji wielostronicowej. Tutaj możesz ustawić prędkość odtwarzania za pomocą jednostki strony lub drugiej jednostki i skorzystać z wygody automatycznego odtwarzania pliku i zmiany strony podczas procesu.

          
	
            
            Tipard PDF Converter Platinum zapewnia nie tylko różnorodne formaty plików z/do formatu PDF, ale także otwiera bramę do samodzielnej modyfikacji jakości wydruku za pomocą kilku kliknięć. Możesz zmienić ustawienia w oparciu o warunki obiektu i miejsce do przechowywania, aby zapisać plik ostatecznego miejsca docelowego.

          


        	
            
            Obróć/odwróć PDF
          
	
            
            Zoptymalizuj układ wyjściowy
          
	
            
            Wybierz Strony docelowe
          
	
            
            Edytuj treść tekstu
          
	
            
            Zmień rozmiar obrazu
          
	
            
            Wybierz tryb koloru
          
	
            
            Zagraj w wiele stron
          
	
            
            Zmień jakość obrazu
          


      

    

  


  
    
      Bezpłatne opcje zakresu stron i obsługa wielu języków

      Więcej typów języków umożliwia każdemu rozpoznanie, które obsługują ten konwerter PDF Platinum w języku angielskim, tureckim, tajskim, łacińskim, koreańskim, greckim, słowiańskim, japońskim i chińskim, obejmującym wszystkie popularne języki. Dlatego prawie każdy dokument PDF z całego świata można za jego pomocą przekonwertować. Korzystając z tego konwertera do konwersji plików PDF, możesz wybrać część, która ma zostać przekonwertowana zgodnie z własnym życzeniem. Możesz wybrać opcję „Wszystkie strony” lub „Bieżąca strona” albo bezpośrednio wprowadzić numer strony lub zakresy stron w liczbach arabskich.

      Przed wykonaniem konwersji możesz wyświetlić podgląd wyniku konwersji w prawym górnym rogu okna, aby upewnić się, że będziesz zadowolony z efektu wyjściowego.

    

    
  




  Więcej funkcji PDF Converter Platinum

  Oprogramowanie do konwersji PDF Tipard to zaawansowany i wszechstronny konwerter PDF, który nie tylko umożliwia konwersję dowolnych plików PDF do formatu Microsoft Office Word, Excel, ePub, HTML, PPT i obrazów, ale także pomaga uzyskać satysfakcjonującą wersję wyjściową z doskonałymi wyróżnieniami.

  
    
    
      
      
        przemianować

        Konwertujące pliki PDF mogą zostać zmienione przed wyprowadzeniem, aby odróżnić je od oryginału.

      

    

    
      
      
        Przyjazny dla użytkownika interfejs

        Interfejs użytkownika tego konwertera PDF jest przyjazny i wygodny, aby łatwo zrozumieć konwersję.

      

    

    
      
      
        Konwersja wsadowa

        Ma prosty interfejs i umożliwia konwersję wsadową do konwersji plików PDF do różnych dokumentów i formatów obrazu za pomocą jednego kliknięcia.

      

    

    
      
      
        Odtwórz i przejrzyj przed konwersją plików PDF

        Przed konwersją możesz odtwarzać i przeglądać wszystkie lub określone strony plików PDF.

      

    

  




  
    Zrzuty ekranu i szybkie kroki

    Krok 1. Uruchom Tipard PDF Converter Platinum i kliknij filet przycisk lub pierwszy PDF ikonę poniżej, aby wprowadzić swoje pliki.

    Krok 2. Aby dalej edytować pliki PDF, możesz wprowadzić rozszerzenie Edytuj sekcję i zmień kolejność z wieloma plikami. Przejdź do Ustawienia wyjściowe i możesz zmienić format, rozmiar, kolor i więcej.

    Krok 3. Kliknij OK aby zapisać zmiany i Start przycisk, aby wygenerować przekonwertowany plik.

    
         

      	
	
	


       

  




    
      Referencje

        
          	Wymagania systemowe
	Format wejściowy
	Format wyjściowy
	Wspierane urządzenia


          	Obsługiwane systemy operacyjne	Windows 7, Windows 8, Windows 10, Windows 11
	PROCESOR:	1.2GHz Intel lub AMD CPU lub nowszy
	RAM	Zalecane 1G RAM lub wyższe


          	Wszystkie pliki PDF	PDF, PDF/A, PDF/E, PDF/X, PDF/VT, PDF/UA


          	Plik dokumentu	Microsoft Word (.doc/.docx), Excel (.xls/.xlsx), PowerPoint (.pptx), ePub(.epb), HTML(.html) i tekst (.txt) i tak dalej
	Plik graficzny	JPEG(.jpeg), JPG(.jpg), GIF(.gif), PNG(.png), BMP(.bmp) itp.


          	Apple	iPhone 15/iPhone 15 Plus/iPhone 15 Pro/iPhone 15 Pro Max, iPhone 14/iPhone 14 Plus/iPhone 14 Pro/iPhone 14 Pro Max, iPhone 13/iPhone 13 Pro/iPhone 13 Pro Max/iPhone 13 mini, iPhone 12 /12 Pro/12 Pro Max/12 mini, iPhone 11/11 Pro/11 Pro Max, iPhone XS/XS Max, iPhone XR, iPhone X, iPhone 8, iPhone 8 Plus, iPhone 7, iPhone 7 Plus, iPhone 6s, iPhone 6s Plus, iPhone 6, iPhone 6 Plus, iPhone SE, iPhone 5s, iPhone 5c, iPhone 5, iPhone 4S, iPhone 4, iPhone

                iPad Pro, iPad Air 2, iPad Air, iPad mini 4, iPad mini 3, iPad mini 2, iPad mini, iPad 4, iPad 3, iPad 2, iPad

                iPod Touch, iPod Nano, iPod Classic, iPod, Apple TV
            
	Android	Samsung Galaxy Tab, Galaxy Note, seria Galaxy S, Microsoft Surface, GPhone, Google Nexus One, HP TouchPad, Kindle Fire, Windows Phone 7, Nokia, Nokia Lumia, Nokia Stereo, Nokia Mono, HTC Droid, HTC Hero, LG, BlackBerry , Sony Device, Sony Ericsson Xperia, Sony XPERIA, Sony Tablet S, Motorola, Motorola Xoom, Dell, Dell Mini, Toshiba Thrive, Acer ICONIA, HP, Palm Pre, Acer, ASUS Eee Pad, General Pocket PC, Nook Table itp. .
	Czytnik i odtwarzacz plików	Adobe Acrobat, FreeFileViewer, G2 Deals, Adobe Reader Mobile, Print Conductor itp.
                


        

    

  

  
    
      Sprawdź, co mówią nasi użytkownicy

      	
           
             Lew
             Lew
            Ten konwerter jest naprawdę pomocny niż jakikolwiek internetowy konwerter PDF, szczególnie dla tych, którzy lubią czytać e-booki. Mogę go używać kiedy chcę. Z jego pomocą dokonałem również wielu konwersji plików PDF na Word i bardzo go polecam!

             

        
	
          
            Alisa 
             Alisa
            Ma tęczę formatów, takich jak Word, Excel, PPT itp. PDF nie jest już nudny i nudny. I obsługuje OCR! Szczerze mówiąc, jakość wyjściowa jest w 100% oryginalna, a prędkość jest superszybka. Dzięki.

             

        
	
           Barbara 
            Barbara
            Konwersja PDF jest tak potężna! Rozwiązał wiele problemów, takich jak tworzenie plików PDF do edytowalnego MS Word (.doc). Ostatnio pobrałem ulepszoną wersję. Gorąco polecam wszystkim użytkownikom aktualizację.

             

        


    

  

  
    Oferta specjalna z 50% ZNIŻKI Teraz

    	 Licencja miesięczna 1 $30.00 $15.00 
        
          Kup teraz
          Kup teraz
          Kup teraz
        

        
          Kup teraz
          Kup teraz
          Kup teraz
        

         
      
	 dożywotnia licencja $56.25 $45.00 
        
          Kup teraz
          Kup teraz 
          Kup teraz
        

        
          Kup teraz
          Kup teraz
          Kup teraz
        

      
	 Licencja dla wielu użytkowników 3 komputery / dożywotnia $87.50 $70.00 
        
          Kup teraz
          Kup teraz
          Kup teraz
        

        
          Kup teraz
          Kup teraz
          Kup teraz
        

      


  


  Powiązane artykuły

  	 
        Najlepsze czytniki PDF 20 dla komputera / smartfona
        Najlepsze oprogramowanie 10 Free PDF Editor na Windows / Mac
        Najlepsze metody 4 w celu zmniejszenia rozmiaru pliku PDF z łatwością
        Jak przekonwertować plik CBR do formatu PDF - aby spełnić wymagania Kindle
        Zalecany najlepszy konwerter 10 EPUB na PDF - Przeczytaj i porównaj
    
	 
        Najlepsze metody 5 do niezabezpieczenia pliku PDF
        Najlepsze metody 5 do konwersji e-booka Kindle na PDF online lub offline
        Zapisz plik PDF na telefonie iPhone i prześlij pobrany plik PDF na telefon iPhone
        Konwertuj stronę internetową do formatu PDF w darmowy i najłatwiejszy sposób
        Jak przekonwertować MOBI do formatu PDF z / bez ochrony DRM
    





  
    Więcej narzędzi, których nie możesz przegapić

    
      
        	
             Odtwarzacz Blu-ray
              Umożliwia odtwarzanie dowolnych płyt Blu-ray i DVD / folderów / plików obrazu ISO oraz filmów 4K UHD / 1080p HD na komputerze.

               Do pobrania
                Do pobrania
                Dostawa i płatność 

            

             
	
             DVD Creator
              Twórz płyty Blu-ray i DVD / foldery / pliki ISO z MP4, AVI, MOV, WMV, FLV, MKV, VOB, MPEG, MTS, M2TS, TS itp.

               
                Do pobrania 
                Do pobrania 
                Dostawa i płatność 

            

             


      

      
        	
             DVD Ripper
              Pomóż zgrać płytę DVD, folder, pliki ISO do formatów wideo 2D / 3D i ustaw edycję wideo 2D / 3D według własnych preferencji.

               
                Do pobrania 
                Do pobrania 
                Dostawa i płatność 

            

             
	
             Konwerter wideo Ultimate
              Twórz filmy 8K/5K/4K/HD w dowolnym formacie i ulepsz ostateczne prace dzięki potężnym funkcjom edycji.

              
                    Do pobrania
                    Do pobrania
                    Dostawa i płatność 

            

             


      

    

    	
	


     




  
    

    
       
      



Wybierz język
Angielski
Czeski
duński
holenderski
fiński
francuski
grecki
włoski
Japonki
norweski
Polski
portugalski
hiszpański
szwedzki
węgierski
turecki
Rosyjski
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